[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта  2020 г.                                                                       №112-3

г. Пролетарск

Об утверждении плана работы Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области по организации обучения организаторов выборов (референдума) на территории Пролетарского района в 2020 году

 Руководствуясь статьей 26 Федерального закона                                                  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План работы учебного кабинета Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области  по обучению кадров избирательных комиссий  и других участников избирательного (референдумного) процесса на 2020 год согласно                   приложению 1.
2. Утвердить План Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области по обучению членов участковых избирательных комиссий Ростовской области на 2020 год согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии  Пролетарского района Ростовской области Р.В. Поволоцкую.
Председатель комиссии                                           О.А.Крышкина

Секретарь комиссии                                                  Р.В. Поволоцкая